A Megger Group Company
FREJA
300
Relais-Prüfsystem
F
R
E
JA

und Widerstandslast. Messbandbreite 22 Hz – 22 kHz.
5) Für höhere Ströme oder Ausgangsleistung siehe zusätzlichen Verstärker CA30.
Bestellangaben Art.Nr.
FREJA 300
Komplett mit: FREJA Win, Zwei Prüfkabelsätzen,
Hartschalenkoffer GD-00210 CF-19091
Wie oben, aber mit Transporttasche GD-00215 CF-19090
FREJA 300 basic unit
Inkl. FREJA Win CF-19000
FREJA 300, LLA
Rogowski optional
Komplett mit: FREJA Win, Zwei Prüfkabelsätzen,
Hartschalenkoffer GD-00210 CF-19095
Wie oben, aber mit Transporttasche GD-00215 CF-19094
FREJA 300 Grundgerät, LLA
Rogowski optional
Inkl. Kalibrierbox CF-19004
FREJA 300 Expert
Wie CF-19091 und inkl. RELEX (Datenbank) CF-19098
FREJA 300 Expert LLA
Rogowski optional
Wie CF-19095 und inkl. RELEX (Datenbank) CF-19099
Optional
Kalibrierbox CF-90100
Optionales Zubehör
Siehe Abschnitt “Zubehör Relaisprüfung“
Weitere Angaben
Online-Messung des Strom- und Spannungsausgangs, dargestellt
auf eingebautem Display.
Kalibriercheck im Zehn-Minuten-Abstand. Umfassende Kalibrierung
wird jederzeit mit der Kalibrierbox von FREJA 300 durchgeführt, d.h.
Sie müssen FREJA 300 zu Kalibrierzwecken nicht einschicken. Es
muss lediglich die Kalibrierbox einmal jährlich kalibriert werden.
Anschluss an PC im Industriestandard (Minimum Pentium II 266
MHz, 32 MB RAM, Win 95/98/2000, NT 4.0) über serielle Schnitts-
telle. Der in Freja eingebaute Umschalter ermöglicht das Wechseln
der Rechnerkommunikation zwischen FREJA 300 und Ihrem Schut-
zrelais.
7
2009
HINWEIS AUF COPYRIGHT & MARKENRECHTE
© 2008, Programma Electric AB. Alle Rechte vorbehalten.
Der Inhalt dieses Dokuments ist Eigentum von Programma Electric AB. Kein Teil dieser Arbeit darf in irgendeiner Form oder mit irgendwelchen Mitteln
reproduziert oder übertragen werden, mit Ausnahme durch Genehmigung im schriftlichen Lizenzabkommen mit Programma Electric AB. Programma
Electric AB hat jeden vertretbaren Versuch unternommen, um die Vollständigkeit und Genauigkeit dieses Dokuments sicherzustellen. Allerdings kann die
in diesem Dokument enthaltene Information ohne Ankündigung geändert werden und stellt keine Verpflichung seitens Programma Electric AB dar.
HINWEIS AUF WARENZEICHEN
Megger® und “Programma® sind in den USA und anderen Ländern registrierte Warenzeichen.
Alle anderen in diesem Dokument erwähnten Marken- und Produktnamen sind Warenzeichen oder registrierte Warenzeichen ihrer betreffenden Firmen.
Programma Electric AB ist nach ISO 9001 und 14001 zertifiziert.
Megger GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
Germany
T +49 6171 92987 13
F +49 6171 92987 19
Programma Electric AG
Felsweg 1
Postfach 59
CH-5727 Oberkulm
Switzerland
T +41 62 768 20 30
F +41 62 768 20 33